UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 114/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o Memo. FAC n. 140/2004, de 17/9/2004,

RESOLVE:

Designar os professores Luiz Martins da Silva/JOR e Érika Bauer de
Oliveira/DAP às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
CEX/Câmara de Extensão, como representantes da FAC/Faculdade de Comunicação, a
partir desta data.

Brasília, LI de novembro de 2004.

Timothy
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/DEX/CEXIFAC/JSRH
IEAIno

1  P

130

Frand5C0 Tereira
Assistente em Administra0 0

CPF: 353.122.97372
FUEJSCA

.